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REFERAT 

af bestyrelsesmødet 
i 

ØRNEHØJ GOLFKLUB 
Mandag den 13. februar 2023 kl. 17.15 

 
Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Claus Brynaa, Søren Kuch Svenningsen, Søren Bols, Christian 
Skou Nielsen, Kim Johansen, Per Nielsen, Mette Ruge og Lisa Bergmos. Afbud: Rasmus 
Amandusson. 
 
1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde 
Referatet fra bestyrelsesmøde den 13. marts 2023 blev godkendt.  
 
2. Punkter: 
 
Banen: 
Greens og fairway er blevet børstet. Fairway er blevet klippet første gang. Der har været ekstremt 
mange muldvarper. Der er ryddet op og fældet træer efter stormen på hul 18. 
Stierne er blevet lappet. Værkstedet er rengjort og malet, samt der er kommet nye reoler og bord. 
Vejret har skiftevis været frost og vådt vejr, så det gør det vanskeligt at arbejde på banen.  
Der er ryddet op på loftet og maskinerne er har fået slebet knivene. 
Der har været undervist elever fra Sandmosen i slibning og vedligeholdelse af maskiner. 
Mads er ny voksenlærling fra 1. marts 2023, han er overtaget fra Himmerland Golfklub og er 
færdigudlært sidst i 2024.De tre søer er blevet renset op. Der bliver fældet 6 træer i dogleg ved hul 
18, her er træerne angrebet af biller og de er hule inden i. Baneudvalget kigger pt generelt på 
området, hvordan bunker og træer er placeret, og hvordan der med årene forventes at vokse til – 
således at en langtidsholdbar plan for området kan udformes, Der er væltet et træ bag hul 12 i 
stormen, og som i læbæltet ved hul 18 er træerne også her hule indeni. 
Der er indkøbt nye flag/stænger og kopper. 
Med hensyn til regler for udslag foran måtterne på driving range besluttede bestyrelsen, at det 
fortsat skal være forbud mod at slå ud foran måtterne. Der skal lavet en tegning til opsætning, 
som viser hvor det er tilladt at slå ud med jern og køller. 
Der arbejdes videre med muligheden for at sende rough og greens afklipning til biogas. 
Der er nedsat et udvalg der skal se på maskininvestering, bestående af: Christian, Per, Frantz, Rene 
og Lisa. 
Baneudviklingslisten skal ajourføres med tidsplan for færdiggørelse i baneudvalget. 
 
Generalforsamling 2023. 
Dagsorden til generalforsamlingen er udsendt til medlemmerne på mail den 6 marts og med post 
til de 8 der ikke har opgivet mailadressen. Bestyrelsen mødes med dirigenten kl. 18.30.  
Regnskabet er til afhentning i greenfee området eller på kontoret. Resultatopgørelse og status er 
sat på hjemmesiden. 
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Frivillighed 
Bestyrelsen har valgt at der skal være mere fokus på frivillighed, herunder hvilke opgaver der kan 
varetages af frivillige. Det skal forsøges med små selvkørende grupper, hvor der er en styrmand på 
de enkelte projekter. Der nedsættes en gruppe der inden for 14 dage skal finde de egnede 
opgaver. Gruppen består af: Claus, Per, Frantz, Kim og Lisa. Når projekterne er fundet, vil der blive 
indkaldt til et møde for interesserede. 
Det blev besluttet at kommunikere til elite/dame/herre/senior klubben at de har et fælles ansvar 
for opsamling af tee stumper på teestederne og opretning af nedslagsmærker når de spiller. 
 
Teebox 
Klubben har overtaget/leaset Teeboxen fra den 1. marts i år. Det betyder at den kommer ind 
under Golfbox i Ørnehøj, ligeså snart at vi får de sidste detaljer på plads, med hensyn til alarm og 
koder til indgangen. Navnet på Teeboxen ændres til at hedde Simulatorgolf. Prisen pr. time kr. 
150,- vil ikke i første omgang ændre sig, dog vil det fra ca. midt april og i sæsonen blive nedsat til 
kr. 100,- pr. time. I efteråret vil der så ud fra erfaringerne blive fastsat en prispolitik. 
 
3. Økonomi, budget og medlemstal  
Budgetopfølgningen for februar 2023 blev gennemgået. 
Der er fortsat 1.600 medlemmer.  
Revisoren har godkendt regnskabet for 2022 uden ændringer. 
 
Nyt fra sekretariatet. 
Dameklubben har i anledning af deres 30. års jubilæum ønsket at få gunstart kl. 13.00 lørdag den 
10. juni. Det vil betyde at banen skal lukkes de meste af dagen altså fra kl. 9.00. Beslutningen blev 
at forelægge dameklubben at der i stedet kan blive gunstart kl. 9.00. 
Der er ansøgt DIF og DGi’s foreningspulje om at få opgraderet/udskiftet den nuværende greenfee 
automat, skærme m.v.  med en ny fra Golfmore. Der er kommet svar tilbage og vi har fået bevilget 
kr. 29.500, - til udskiftningen.  
 
4. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden. 
 
Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols:  
Skydedørspartiet til klubhuset bliver udskiftet i uge 13. Det mobiletag er sat op, her mangler stadig 
el-arbejdet. Udskiftning af tagpladerne på klubhuset og på bygningen ved greenfeeområdet 
forventes at blive i april. Der er kommet nye bordplader på de udendørs havemøbler på terrassen   
ved hul 9.  
 
Sponsorudvalget v/Søren Kuch Svenningsen  
Der er kommet nye sponsorer til og der er gentegnet de kontrakter der stod til at skulle 
gentegnes. Der er afgang fra 2 sponsorer. Søren har aftalt med Rene Schütze at han kommer og 
tager billeder af de forskellige bygninger og steder hvor det er muligt at sælge plads til skilte til nye 
sponsorer. Det vil gøre det lettere at vise når man er ude og forsøge at sælge et sponsorat. 
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Regel- og handicap v/Kim Johansen 
 

Der sættes link fra DGU til de nye regler 2023 på Facebook, klubbens hjemmeside som nyhed, 
samt under Regel og handicap medio marts.  
Undervisning af 50 prøvemedlemmer er sat til den 2 og 3 maj fra kl. 18.00 til 21.00. 
Undervisningen foretages af Knud Erik Bonderup, Benthe Andersen og Kim. Kaninklubben vender 
tilbage med datoer. Der skal sendes en mail til prøvemedlemmerne med et link til regelprøven. 
Knud Erik Bonderup tilbyder Kaninklubben regelspørgsmål/svar, som kan anvendes ved 
præmieaftener. Har Kaninklubben/kaninhjælperne specielle ønsker om spørgsmål, kan de aftales 
med Knud Erik. 
Regelaften for klubbens medlemmer den 23. marts, her kan der være 50 medlemmer. Jesper 

Nielsen underviser, med gennemgang af de nye regler for 2023, samt anden relevant information 

om etikette/regler.  

Undervisning af Kaninklubbens hjælpere, her kan Jesper Nielsen komme med et oplæg til 

Kaninbestyrelsen, og i samarbejde planlægge indhold. Hvis der skal der laves “actionscard” 

hjælper Jesper gerne med udarbejdelse.  

Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson. 
Afbud. Der er indkaldt til møde i udvalget den 20. marts kl. 20.00, hvor der er indkaldt 
repræsentanter fra dame/herre/elite og seniorklubben.  
 
Baneudvalget v/Christian Skou Nielsen 
Har været taget op under punkt 2. 
 
Fastholdelse/hvervning  v/Søren Bols og Mette Ruge 
 Intet. 
 
5. Eventuelt. 
Der har været 13 ansøgninger til stillingen som forretningsfører. Der har været indkaldt 6 til 
samtale. Ansættelsesudvalget forsætter processen med at finde den rette kandidat. Den nye skal 
ansættes 1. juni, hvor der bliver en måneds overlap, inden Lisa har sidste arbejdsdag den 30. juni. 
 
Claus og Lisa har haft møde med Mia Kuch Svenningsen og Nicolas Grund Kristensen fra 
eliteudvalget. Udvalget har på stormødet i december 2022, ønsket at udvide deres budget fra kl. 
80.000, - til kr. 110.000, - idet de forventer at udvide truppen fra 25 til 35 spillere. Bestyrelsen har i 
første omgang bevilget kr. 80.000, - som også var gældende i 2022. Spillerne indbetaler kr. 1.500, - 
for at deltage i eliten. Fra bestyrelsens side har det været et ønske om at eliten bliver mere synlige 
i klubben og giver noget tilbage.  
På mødet med Mia og Nicolas blev der lavet et referat, så de havde noget at vende tilbage til 
truppen med. Af referatet fremgår det at der blev fastsat målbare krav om fremmøde, deltagelse i 
ranglister og arbejdsdag. Det skal så ses på 1. maj og evalueres 1. juni på møde. Hvis truppen ikke 
udvides fra 25 til 35, vil det naturligvis ikke blive fuldt beløb. Bestyrelsen vil så på mødet i juni tage 
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stilling til om i hvilket omfang der skal udbetales de ekstra 25% alt efter antallet af spillere i 
truppen og hvordan målepunkterne er blevet overholdt. 
 

 
6. Næste møde. 
Ikke fastsat.  
 
 
 
Som referent 
 
Lisa Bergmos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilag:  
Baneudvalgsliste 
 

Prioritering Opgaver Forventes færdige. 

1. Færdiggørelse af stierne inkl. 25-26 og 26-
27 
 
 

Sommer2022/ vinter 2023 

2. Forskønnelse på hul 1, 10, 19.  
Særligt hul 10 mangler. 
 

Det er målsætning for os at nå 
disse projekter, med forbehold 
for vind og vejr. 
 

3.  Hul 12 er et projekt for sig selv. 
  

Efteråret 2023.  

4. 
 
 

Opretning af bænkene 
Nye dræn foran green 9 og 16 
 

Løbende gennem sæsonen. 
 

 
 


